

گوشی‌های سامسونگ تحویل ورزشکاران ایرانی شد



شرکت سامسونگ در نهایت گوشی‌های ورزشکاران ایرانی را تحویل داد. موضوع تحویل ندادن گوشی‌های سامسونگ به ورزشکاران ایرانی حاضر در المپیک زمستانی در ۲ روز اخیر سر و صدای زیادی به پا کرده و واکنش‌های مختلفی برانگیخت. در همین راستا خبر رسید شرکت سامسونگ اقدام به تحویل گوشی‌های ورزشکاران ایرانی کرده است تا به نوعی به این غائله خاتمه دهد. پیش از این سامسونگ اعلام کرده بود تحویل ندادن گوشی‌ها به ورزشکاران ایرانی تصمیم کمیته برگزاری مسابقات بوده است. سیدستار صید و سمانه بیرامی‌باهر در اسکی صحرانوردی و محمد کیادربندسری و فرغ عباسی در اسکی آلپاین، نمایندگان ایران در این بازی‌ها هستند.

■ ■ ■

مراسم افتتاحیه المپیک زمستانی هگ شد

برگزارکنندگان بازی‌های المپیک زمستانی پیونگ چانگ تایید کردند در مراسم افتتاحیه این بازی‌ها یک حمله سایبری انجام گرفت اما برگزارکنندگان بازی‌های المپیک زمستانی پیونگ‌چانگ اعلام نکردند منبع اصلی این حمله سایبری کیست، سیستم‌های وابسته به بازی‌های المپیک زمستانی از جمله سرورهای تلویزیونی و اینترنتی روز جمعه در روز افتتاحیه مراسم هک شد اما برگزارکنندگان اعلام کردند این حمله اختلال جدی در مراسم ایجاد نکرد. مارک آدامز، سخنگوی کمیته بین‌المللی المپیک اعلام کرد: حفظ عملیات ایمنی هدف ما است. ما در این باره اظهارنظر نمی‌کنیم؛ در حال انجام اقداماتی هستیم تا مطمئن شویم سیستم‌های ما ایمن هستند. وی ادامه داد: من درباره عاملان اصلی این حمله چیزی نمی‌دانم. بازی‌های المپیک زمستانی پیونگ‌چانگ در ۸۰ کیلومتری مرز کره‌شمالی برگزار می‌شود، کشوری که به طور تکنیکی با کره‌جنوبی در جنگ به سر می‌برد. با این حال ۲ تیم کره‌شمالی و کره‌جنوبی با یکدیگر در مراسم افتتاحیه المپیک برای نخستین‌بار از سال ۲۰۰۶ رژه رفتند. کره‌جنوبی از بازی‌های پیونگ‌چانگ به عنوان ابرزای برای آب کردن یخ روابط با کره‌شمالی استفاده می‌کند. سخنگوی کمیته برگزار کننده بازی‌های المپیک زمستانی پیونگ‌چانگ گفت: تمام مشکلات فنی به وجود آمده حل شده و مشکل جدیدی وجود ندارد. ما تصمیم گرفتیم که منبع اصلی این حمله سایبری را اعلام نکنیم.

روسیه که از ورود به بازی‌های المپیک زمستانی به دلیل دوپینگ منع شده است، چند روز پیش از مراسم افتتاحیه اعلام کرده بود هرگونه اتهام مرتبط با حمله سایبری توسط هرک‌های روسی به ساختارهای زیربنایی مرتبط با بازی‌های المپیک پیونگ‌چانگ بی‌پایه و اساس است. تعدادی از ورزشکاران روسیه از بازی‌های المپیک زمستانی امسال محروم شدند و ورزشکاران روس که در این بازی‌ها حضور دارند نیز به صورت مستقل مسابقه می‌دهند. دلیل این مساله دوپینگ سازمان‌یافته در روسیه بوده است.

تیم‌ملی فوتسال ایران با غلبه بر ژاپن برای دوازدهمین بار عنوان قهرمانی جام ملت‌های آسیا را از آن خود کرد تا از حیث قهرمانی در این رقابت‌ها همچنان رکورددار باشد. ملی‌پوشان فوتسال ایران موفق شدند با نتیجه‌ای پرگل برابر تیم ژاپن به برتری برسند و به‌عنوان قهرمانی جام ملت‌های آسیا دست پیدا کنند. در بازی فینال جام ملت‌های فوتسال ۲۰۱۸ آسیا که به میزبانی چین‌تایپه برگزار شد، تیم‌های ملی ایران و ژاپن در سالن شینژوانگ شهر نیو تایپه به مصاف هم رفتند و مثل ۴ سال قبل در دیدار پایانی این رقابت‌ها مقابل هم قرار گرفتند که در پایان ایران موفق شد با ۴ گل از سد رقیب خود بگذرد. علیرضا صمیمی، علی‌اصغر حسن‌زاده، فرهاد توکلی، مهدی جاوید و احمد اسماعیل‌پور نفرات آغازکننده‌بازی برای ایران بودند و در ترکیب ژاپن هم پیرس هیگور، موریوکا کانورو، هنمی رافائل، تاکیتا مانابو و نیشیتانی ریوسو که قرار گرفته بودند. در نیمه اول توپ و میدان بیشتر در اختیار ایران بود ولی تنها موقعیت جدی ایران در دقیقه ۱۹ با پاس پشت پای عالی مهدی جاوید برای احمد اسماعیل‌پور به وجود آمد که شوت این بازیکن را هیگور، دروازه‌بان ژاپن مهار کرد ولی در آن طرف ژاپن ۳ فرصت خوب داشت که واکنش صمیمی اجازه گل شدن توپ‌ها را نداد. در حالی که ۲ تیم بدون گل زده کارشان را دنبال می‌کردند، قطع توپ بموقع و حرکت لب خط فرهاد توکلی و پاس به بغل او را حسن‌زاده براحتی مقابل دروازه خالی ژاپن تبدیل به گل کرد تا شاگردان سیدمحمد ناظم‌الشریعه با برتری یک بر صفر به رختکن بروند. ۲ دقیقه از نیمه دوم نگذشته بود که با پاس کف پای جاوید در سمت راست زمین، توکلی توانست با شوت سرکش دروازه ژاپن را باز کند و تیم ایران را با اختلاف ۲ گل پیش بیندازد. در دقیقه ۳۱ اسماعیل‌پور ضدحمله سریعی ترتیب داد که پاس

تیم ملی فوتسال ایران برای دوازدهمین بار قهرمان آسیا شد

همیشه قهرمان



او را حسن‌زاده با شوت بغل پای فنی که به تیرک عمودی دروازه ژاپن هم برخورد داشت، تبدیل به گل سوم ایران کرد. در ادامه ملی‌پوشان فوتسال ایران تلاش زیادی برای به ثمر رساندن گل چهارم داشتند اما حملات آنها بی‌ثمر بود و با بدشانسی در نیمه دوم نیز ۲ بار به تیرک دروازه ژاپن زدند. ۵ دقیقه به پایان مسابقه تیم ژاپن رو به بازی پاورلی (استفاده از یک بازیکن به جای دروازه‌بان) آورد ولی این روش به سود آنها نبود و حسین طیبی، آقای گل جام ملت‌ها توانست به زیبایی در فاصله ۳۵ ثانیه به اتمام مسابقه با شوت زمینی دروازه ژاپن را باز کند تا تیم ایران همانند سال ۲۰۱۶ در تکرار قهرمانی این رقابت‌ها موفق باشد.

چه زمانی قرار است از ورزشگاه امام رضا^(ع) استفاده شود؟

زببای غریب

بزرگ است به ورزشگاهی که نام امام رثوف را یدک می‌کشد؛ ورزشگاهی که بهترین مترئال ساخته شده و در ساخت آن همه استانداردهای روز جهان لحاظ شده است. در واقع ظلم است به فوتبال مشهد و همچنین خراب کردن نیت مجموعه‌ای که هزینه گران ساخت این ورزشگاه را متقبل شد.

ورزشگاه امام رضاع) ساخته شد تا ثابت شود اگر مدیریت درست و اصولی بر مسند کار باشد، ما هم قادر به ساخت چنین پروژه‌های عظیمی هستیم؛ یک تجلی تمام‌عیار از دکترین «ما می‌توانیم» این ورزشگاه در وهله اول به بارگاه ملکوتی امام هشتم و سپس به فوتبال مشهد و ایران تعلق دارد. بدون شک می‌شود راهکارهای مناسبی را برای بهره‌برداری هرچه بهتر از این مجموعه به کار بست. برخلاف دیگر ورزشگاه‌های تازه‌ساز که فاصله زیادی با مرکز شهر دارند و طبیعتا هواداران زیادی نمی‌توانند به آنجا بروند، ورزشگاه امام رضاع) در مرکز شهر است و

ورزشگاه‌های مدرن جهان درست همانند آنچه در مشهد و ورزشگاه امام رضا رخ داد، در قلب شهر ساخته می‌شود. چرا آنها مشکل حفظ امنیت شهروندان، ترافیک و دیگر معضلات را ندارند و ما داریم؟ این ورزشگاه مدرن وجود دارد و امید آن می‌رود از ابتدای‌لیگ برتر هجدهم‌شاهد استفاده‌نمایندگان مشهد از این ورزشگاه زیبا باشیم. ورزشگاهی که در لیست انتخاب زیباترین ورزشگاه‌های ساخته شده در سال ۲۰۱۷ میلادی حضور دارد و حیف است ورزش کشور ما از این پتانسیل بزرگ و عالی استفاده‌بیهنه‌کنند.

امروز فقط در یکی، دو ورزشگاه شاهد چمن عالی هستیم، به جرات می‌شود گفت حتی ورزشگاه آزادی هم به علت فرسوده بودن، امکانات و تجهیزات ورزشگاه امام رضاع) را ندارد و دانستن همه این حقایق، طبیعتا تحمل بی استفاده ماندن این مجموعه عظیم را سخت‌تر می‌کند. به امید خدا با ایجاد راهکارهایی شاهد بهره‌برداری از ورزشگاه امام رضا در بازی‌های بزرگ لیگ برتر خواهیم بود تا بعدها تابوی ساختن ورزشگاه در دل شهرهای بزرگ شکسته شود تا هواداران فوتبال مجبور نباشند برای دیدن یک بازی خانگی، سختی‌های سفر برون‌شهری به حومه را به جان بخرند. این زیبا را دریابید تا پیش از این در خواب نماند.

شیطنت اماراتی‌ها، داد قطری‌ها را در آورد

اعلام کرد معطلی چندین ساعته کاروان العرافه در فرودگاه مسقط به دلیل جو نامساعد هوا در ابوظبی بهانه‌ای بیش نبود و در نهایت موضوع سفر کاروان العرافه تمرین روز یکشنبه‌اش را به مهدی طارمی را در ترکیب خود دارد، پرداخت

روزنامه الرایه قطر در گزارشی به قانون‌شکنی و شیطنت اماراتی‌ها در قبال نمایندگان این کشور پرداخت. این روزنامه قطری ابتدا به موضوع سفر کاروان العرافه که در این فصل مهدی طارمی را در ترکیب خود دارد، پرداخت

■ کیوسک

مارکا

آزمون رئال

موندوپور تیوو

عملیات سه‌گانه

رونالدو و خوابی

که از چشمان PSG ربود

در میانه ترس و وحشت از پی‌اس‌جی و مثلث مرگسالر، رونالدو می‌توانست بهترین داری مسکن برای رئال و هوادارانش باشد. از امروز پاریس باید نگران CR7 باشد. رئال در حالی قدم به میدان مبارزه با سوسیداد گذاشت که همه در انتظار واکنش این تیم به تساوی با طعم شکستش برابر لوانته بودند. نیمه اول بازی با سوسیداد همان چیزی بود که رئالی‌ها به آن نیاز داشتند کسب دوباره اعتماد به نفسی که در چند هفته اخیر از دست داده بودند. پیروزی‌های پرگل برابر دپورتیوو و والنسیا در سایه حذف از کوپادل‌ری و تساوی برابر لوانته قرار گرفت. بسیاری در هراس بودند که مبادا مقابل سوسیداد نیز نتیجه‌های دور از انتظار رقم بخورد تا تیم، خسته و بی‌روحیه به بازی سرنوشت‌ساز مقابل پی‌اس‌جی برسد. رئال به یک برد قاطعانه‌و نمایشی تحسین‌برانگیز مقابل سوسیداد نیاز داشت تا به حریف پارسی آماده‌باش بدهد و ۴۵ دقیقه اول این بازی، مقدمه‌ای بود برای شروع رویارزایی‌ها. رئال در دیداری که باید به اوج بازمی‌گشت، این کار را انجام داد و به لطف رونالدو چنین چیزی ممکن شد. زدن ۴ گل به سوسیداد در یک نیمه و تشویق یکپارچه هواداران پس از سوت پایان نیمه نشان می‌داد که تیم زبدان کارش را به بهترین شکل ممکن انجام داده است. نیمه اول بازی برابر سوسیداد، سریع، باورنکردنی و با کیفیتی بی‌نهایت بالا برای رئال همراه بود. ۴ گل، ۲ ضربه به تیر و موقعیت‌های گلزنی فراوان نشان از جدیت بازیکنان می‌داد و اینکه با چه شور و حالی وارد زمین شده بودند. با گل ثانیه ۵۰ لوکاس، مسیر برای رئال هموار شد و فشار را خیلی زود از شانه شاگردان زبدان برداشت. این آخرین فرصت رئال برای درخشیدن پیش از بازی با پی‌اس‌جی بود.

رونالدو: فوق‌ستاره پرتغالی همانی بود که همه انتظارش را داشتند. رونالدو در این فصل حداقل در لالیگا کمتر نشانی از خود واقعی‌اش داشته ولی برابر سوسیداد نشان داد در حال بازگشت به روزهای اوجش است. انگار که نزدیک شدن

به حساس‌ترین بازی سال رئال، آدرالنیلن مضاعفی برای رونالدو بوده است. اولین هت‌تریک فصل، یک ضربه به تیر و موقعیت‌های زیادی که با بدشانسی از دست رفتند، خواب را از چشمان پی‌اس‌جی و اوانای امری ربود. بدون شک حریف پارسی با دیدن این رونالدو نمی‌تواند تا روز چهارشنبه با آرامش بخوابد. CR7 بازگشته و این خبر بدی برای تمام رقبای رئال است.

آسنسیو: لوکاس: زبدان برای این بازی ترجیح داد به کلسیمیرو و بیل استراحت بدهد و این لوکاس و آسنسیو بودند که در ترکیب ثابت قرار گرفتند و نمایش هر دو در نیمه اول بی‌نظیر بود.

لوکاس قفل بسازی را خیلی زود بساز کرد و آسنسیو با حرکت تماشایی خود، پایه‌گذار گل دوم شد. هر دو، سرعت و انگیزه را به تیم تزریق کرده بودند و بارها از چپ و راست مدافعان سوسیداد را آزار دادند.

آسنسیو در یکی دو ماه اخیر کمتر نشانی از بازیکن فصل پیش داشت و این زبدان را بشدت ناامید کرده بود. سرمربی فرانسوی به وضوح از آسنسیو انتظارات بیشتری داشت و این فرصت را به شماره ۲۰ خود داد تا یک بار دیگر ثابت کند اعتماد به وی، کار اشتباهی نبوده است. تشویق هواداران رئال هنگام تعویض شدن آسنسیو و تبریک زبدان به او نشان می‌داد ماموریت، سرانجام خوبی داشته است.

بنزما: تنها نکته منفی بازی، فرصت‌سوزی‌های تکراری بنزما بود که در نهایت با سوت‌های اعتراضی هواداران رویهر شد. بدون شک اگر هت‌تریک رونالدو نبود، فرصت‌هایی که کریم از دست داد، نمود بیشتری پیدا می‌کرد. درخشش رونالدو و ۴۵ دقیقه استثنایی رئال، حالا این اجازه را به هواداران می‌دهد که برای گذر از سد پی‌اس‌جی و برداشتن نخستین‌قدم برای نجات فصل، شروع به رویارزایی کنند. رئال و رونالدو، بموقع و در زمان درستی به جاده برگشته‌اند.

رکاب

پلنگ جوان دوچرخه‌سواری ایران

در استقامت جاده آسیا گل کاشت

محمد گنج‌خانلو حاصل کار تیمی خود و هم‌تیمی‌هایش را با مدال نقره در میانمار به دست آورد. چهارمین روز از مسابقات قهرمانی آسیا جاده سال ۲۰۱۸ در کشور میانمار با رقابت امیدهای ایران در ماده استقامت جاده آغاز شد که در پایان این رقابت بسیار زیبا و سخت محمد گنج‌خانلو توانست در ماده استقامت رده سنی امید هت‌تریک و سومین مدال قهرمانی آسیای خود را در ۳ سال پیاپی کسب کند. در پایان این رقابت که مسافتی ۱۵۶ کیلومتری داشت، نماینده کشور ژاپن با فاصله کمی نسبت به گنج‌خانلو عنوان قهرمانی را کسب کرد و نماینده کشور مغولستان نیز در جایگاه سوم ایستاد. گنج‌خانلو پیش از این موفق به کسب مدال برنز استقامت در رده سنی امیدهای آسیا سال‌های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ نیز شده بود.